様式第２３号

貸付番号 第      号

死 亡 届

                                                                 年  月  日

福岡市長 様

                   （相続人）住 所 〒

                氏 名

                                電話番号 （    ）   －

 下記のとおり届け出ます。

借受人

住 所

氏 名

死 亡 年 月 日   令和  年  月  日

死 亡 原 因

勤務先

所在地

名 称

  ※備考：死亡診断書等、証明書類を添付してください。